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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés!

Kövér László úr,

az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012. évi

}C3aCVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló

10/2014. (11 . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani

Semjén Zsolt miniszterelnök-helyetteshez

„Miről tárgyalt Nesztor Sufrics ukrán képviselővel?

címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr !

A Miniszterelnöki Sajtóiroda tájékoztatása szerint, 2017 . november 27-én Ön az ukrajnai

kisebbségi jogokról egyeztetett Nesztor Sufrics ukrán parlamenti képvisel ővel. „A találkozón az

ukrán-magyar kapcsolatok, az ukrajnai magyarság, illetve a magyarországi ukránság éltével

összefüggő kérdések mellett érintették a jelenlegi ukrajnai politikai helyzetet . A felek

egyetértettek a többes állampolgárság szabadságában, valamint a kisebbségek szerzett jogaina k

védelmében” .

Nesztor Sufrics ismert ukrán oligarcha, aki jelenleg semmilyen befolyással nem bír az ukrán

parlamentben az oktatás- vagy nyelvpolitikai kérdésekre, nem tölt be sem állami-kormányzati,



'sem parlamenti funkciót, bár kétségtelen, hogy korábban két alkalommal is a rendkívül i

helyzetek minisztere, majd az ukrán nemzetbiztonsági és védelmi tanács helyettes titkára is volt ,

és ma is aktív gazdasági szereplő , így foglalkozik például energetikai projektekkel is .

Mindezek fényében kérem Miniszterelnök-helyettes Urat, válaszoljon a következ ő kérdésekre :

1. Ki és milyen indoklással javasolta Önnek a találkozót Nesztor Sufriccsal? A találkoz ó

szervezése során kikérték-e a Külgazdasági és Külügyminisztérium és a kijevi magya r

nagykövetség véleményét?

2. Konkrétan milyen területen tudja segíteni Nesztor Sufrics az ukrajnai magyarsá g

nyelvhasználatával kapcsolatos konfliktus - megoldását? Milyen javaslatok, elképzelése k

hangzottak el a részéről ebben az ügyben a találkozón? Ön milyen lépésekre kérte fel az ukrá n

parlamenti képviselő t?

3. Játszik-e bármilyen formában közvetítő szerepet Nesztor Sufrics a magyar kormány és a

kárpátaljai megyei vezetés, illetve a kijevi kormányzat között ?

4. Érintett-e Nesztor Sufrics olyan kárpátaljai projektekben, amelyek a magyar álla m

finanszírozásával valósulnak meg, különös tekintettel a határmenti együttműködésre vagy a

kárpátaljai gazdasági szerepl ők támogatására?

5. A nyelvhasználattal és a kettős állampolgársággal kapcsolatos kérdéseken túl szerepelt-e a

találkozó napirendjén más ügy is, különösen például energetikai, illetve más gazdasági kérdések,

illetve az ukrán-orosz viszonnyal és Ukrajna euroatlanti integrációjával kapcsolatos témák ?

6. 2017-ben Ön mely ukrán politikusokkal találkozott és folytatott tárgyalásokat? Kérem, hog y

az adatokat a találkozó időpontjának és helyszínének'megjeiölésével adja meg .

Budapest, 2017. december 18 .

Demeter Márta

(LMP)
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